
Extrato
EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO DPG N° 006/2024

PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO E PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAVAÍ

OBJETO: Autoriza em caráter precário, a utilização do imóvel área de 85,32
(oitenta e cinco vírgula trinta e dois) metros quadrados e benfeitorias nela contidas,
inseridas no Centro de Eventos “Armando Trindade Fonseca, em favor da
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ.

VIGÊNCIA: 01 (um) ano, a partir de sua assinatura.

NÚMERO DO PROTOCOLO INTERNO: 21.762.068-6

DATA DA ASSINATURA: 26/02/2024

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

25
18

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 11/04/2024 14:15. Inserido ao protocolo 21.762.068-6 por: Amanda Beatriz Gomes de Souza em:
11/04/2024 13:52. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 2b764acb461be67eebfcf06f26335f39.



25a
18

Documento: 006Extratodotermo.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 11/04/2024 14:15.

Inserido ao protocolo 21.762.068-6 por: Amanda Beatriz Gomes de Souza em: 11/04/2024 13:52.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
2b764acb461be67eebfcf06f26335f39.


